

Interdan NxT A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 37813729

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Christian Dybkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interdan NxT A/S
Hovedvejen 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37813729
Stiftet: 20.06.2016
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anders Karl Bruun, formand
Maria Louise Bruun
Kenneth Keller Hansen

Direktion

Kenneth Keller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består af at eje kapitalandele i virksomheder, der beskæftiger sig med udlejning af køretøjer, samt hermed beslægtet virksomhed. Ejerskabet vedrører på nuværende tidspunkt Bilabonnement A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet

Bilabonnement aktiviteten blev lanceret i oktober 2016 og blev vel modtaget i markedet. Der eksisterer ingen tilsvarende koncepter på markedet og det er over perioden lykkedes at opbygge en betragtelig kundebeholdning. Konceptet bliver løbende tilpasset med nye biltyper og modeller.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2017 blev 3.433 mio. kr., hvilket er som forventet.

Forventet udvikling

Markedet for kunder som ønsker at have adgang til en bil på fleksible vilkår forventes at vokse over de kommende år. Interdan NxT afsøger løbende mulighederne for at starte nye aktiviteter, som adresserer kundernes behov.

For 2018 forventes et resultat på et højere niveau end 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.394)	(53)
Personaleomkostninger	1	(2.505)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(293)</u>	<u>(59)</u>
Driftsresultat		(4.192)	(112)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(584)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(4.833)	(115)
Skat af årets resultat		<u>934</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>(3.899)</u>	<u>(89)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.899)</u>	<u>(89)</u>
		<u>(3.899)</u>	<u>(89)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	292
Immaterielle anlægsaktiver		0	292
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.916	500
Udskudt skat		870	0
Finansielle anlægsaktiver		7.786	500
Anlægsaktiver		7.786	792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		948	11.878
Andre tilgodehavender		481	159
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	90
Periodeafgrænsningsposter		0	35
Tilgodehavender		1.429	12.162
Likvide beholdninger		8.521	56
Omsætningsaktiver		9.950	12.218
Aktiver		17.736	13.010

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600	500
Overført overskud eller underskud		912	(89)
Egenkapital		1.512	411
Udskudt skat		0	64
Hensatte forpligtelser		0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176	123
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.046	12.412
Anden gæld		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.224	12.535
Gældsforpligtelser		16.224	12.535
Passiver		17.736	13.010
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital primo	500	(89)	411
Kapitalforhøjelse	100	4.900	5.000
Årets resultat	0	(3.899)	(3.899)
Egenkapital ultimo	600	912	1.512

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.409	0
Pensioner	87	0
Andre omkostninger til social sikring	9	0
	2.505	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

Personaleomkostninger var i 2016 indeholdt i administrations fee, hvorfor 2016 og 2017 ikke kan sammenlignes.

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45	3
Renteomkostninger i øvrigt	12	0
	57	3

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 20.06.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har in solidum med de øvrige selskaber i Interdan NxT A/S koncernen kautioneret for det koncernforbundne selskabs bankgæld. Kautionsforpligtelsen overfor Interdan NxT A/S koncernen er opgjort til 0 kr.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Holding A/S, Hellerup, CVR-nr. 30336119
